
 

 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1. др Слободан Јанковић, редовни професор за уже научне области Фармакологија са 

токсикологијом и Клиничка фармација Факултета медицинских наука у Крагујевцу, 

председник  

2. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област Инфективне болести 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

3. др Срђан Стефановић, доцент за ужу научну област Клиничка фармација Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу, члан, 

 

изабрана одлуком декана Медицинског факултета у Крагујевцу броj 01-3899 од 1.6.2012. 

године, размотрила је пријаве на конкурс за избор два сарадника у настави за ужу научну 

област Клиничка фармација објављен у новинама „Послови“ од 16.5.2012. године. 

 

На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило је се шеснаест кандидата: 

 

1. др Иван Празник  

2. др Радица Живковић 

3. др Катарина Витошевић 

4. Горана Веиновић, дипломирани фармацеут 

5. др Душица Миљковић 

6. мр пх Катарина Радоњић 

7. мр пх Грубор Ива 

8. мр пх Милена Јуришевић 

9. мр пх Јелена Петровић 

10. др Јелена Солдатовић 

11. мр пх Стефан Стојановић 

12. др Бранислава Недељковић 

13. мр пх Милош Николић 

14. мр пх Мијајловић Марина 

15. др Тања Перић 

16. др Радиша Павловић 

 

Од пријављених кандидата, услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу не испуњавају следећи 

кандидати: 

1. др Радица Живковић, јер није студент докторских академских ни специјалистичких 

студија; 

Сви остали кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу.   



 

 

КАНДИДАТ 1:  др Иван Празник. 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Иван Празник је рођен 3.2.1977. године у Ћуприји. Студије медицине је уписао 

1996. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршио их 27.12.2005. године на 

истом факултету са просечном оценом 8,06 (дужина студирања 9 година, 2 месеца и 27 

дана). Студент је 3. године докторских студија на Факултету Медицинских наука у 

Крагујевцу, и положио је усмени докторски испит са оценом 7. Није запослен. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидат до сада није објавио ни један рад, ни у целини, ни у облику сажетка. 

Педагошких искустава нема.  

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Иван Празник, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је докторских студија. 

 

 



 

 

КАНДИДАТ 2:  др Радица Живковић 
 

1. Биографски подаци 

 

Др Радица Живковић је рођена 27.6.1987. године у Приштини. Студије медицине је 

уписала 2005. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 7.3.2012. 

године на истом факултету са просечном оценом 8,97 (дужина студирања 6 година, 5 

месеци и 7 дана). Тренутно нема статус студента. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња до сада није објавила ни један рад, ни у целини, ни у облику 

сажетка. Педагошких искустава нема.   

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Радица Живковић, не испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета, јер није студент дипломских академских студија нити специјалистичких 

студија. 

 



 

 

КАНДИДАТ 3:  др Катарина Витошевић 
 

1. Биографски подаци 

 

Др Катарина Витошевић (девојачко презиме Марковић) је рођена 9.3.1983. године у 

Чачку. Студије медицине је уписала 2002. године на Медицинском факултету у 

Крагујевцу, и завршила их 12.6.2009. године на истом факултету са просечном оценом 9,35 

(дужина студирања 6 година, 8 месеци и 12 дана). Тренутно је студент докторских 

академских студија. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња до сада није објавила ни један рад, ни у целини, ни у облику 

сажетка. Педагошких искустава нема.   

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Катарина Витошевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета, јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 

8 на додипломским студијама. 

 



 

 

КАНДИДАТ 4:  Горана Веиновић, дипломирани фармацеут 
 

1. Биографски подаци 

 

Горана Веиновић је рођена 22.3.1981. године у Приједору. Студије фармације је 

уписала 2000. године на Фармацеутском факултету у Београду, и завршила их 5.3.2008. 

године на истом факултету са просечном оценом 8,61 (дужина студирања 7 година, 5 

месеци и 5 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Veinović G, Cerar T, Strle F, Ružić-Sabljić E. Comparison of growth of Borrelia 

burgdorferi sensu stricto ad different temperatures. International conference on 

Lyme borreliosis and other tick-borne diseases (XII  ICLB), Ljubljana, Slovenia, 

2010.  У приложеној документацији није наведена пагинација, те се не 

може доделити категорија 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња je до садa приказала један рад на међународној конференцији. 

Педагошких искустава нема.  

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат Горана Веиновић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 



 

 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 5:  др Душица Миљковић 
 

1. Биографски подаци 

 

Душица Миљковић је рођена 7.12.1984. године у Косовској Митровици. Студије 

медицине је уписала 2003. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 

29.12.2010. године на истом факултету са просечном оценом 9,03 (дужина студирања 7 

година, 2 месеца и 29 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није 

запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Миљковић Д. Анализа фактора који утичу на квалитет фармацеутске неге у 

ванболничким апотекама. 52. конгрес студената биомедицинских наука 

Србије, Будва, 2011. У приложеној документацији није наведена 

пагинација, те се не може доделити категорија 
2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња je до садa приказала један рад на националној конференцији. 

Педагошких искустава нема.  

   



 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидат Душица Миљковић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета, јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 

8 на додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 6:  мр пх Катарина Радоњић 
 

1. Биографски подаци 

 

Катарина Радоњић је рођена 17.5.1987. године у Краљеву. Студије фармације је 

уписала 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 11.7.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,51 (дужина студирања 4 године, 9 

месеци и 11 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Vasić G, Mihajlović G, Jovanović-Mihajlović N, Rafajlović M, Barisić J, Djukić-

Dejanović S, Janković S, Radonjić K. Differentiation between opiate addicts in 

relation to judical problems. Srp Arh Celok Lek 2011;139 Suppl 1:52-6, М23,  3 

бода 
2.2.2. Mihajlović G, Jovanović-Mihajlović N, Radmanović B, Radonjić K, Djukić-

Dejanović S, Janković S, Janjić V, Milovanović N, Petrović D, Tomić K. Quality 

of life of schizophrenic patients treated with haloperidol depot and injection 

preparation of long-lasting risperidone. Srp Arh Celok Lek 2011;139 Suppl 1:36-

40. М23,  3 бода 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Tomić K, Mihajlović G, Jovanović-Mihajlović N, Djukić-Dejanović S, 

Mihajlović K, Petrović G. Dijagnoza i tretman depresije kod osoba sa 

intelektualnom ometenošću. Acta Medica Medianae 2011;50(3):81-9. М52,  1.5 

бод 
2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Tomić K, Mihajlović G, Janković S, Djonović N, Mihajlović K. Uticaj socio-

demografskih faktora na kvalitet života i mentalno zdravlje dece sa lakom 

intelektualnom ometenošću. Engrami 2011;33(4) Suppl 1:56.  М64   0,2 бода 



 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња je до садa објавила два рада у целини у часописима међународног 

значаја, један рад у целини у часопису националног значаја и један рад у виду сажетка на 

националној конференцији. Педагошких искустава нема.  

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат Катарина Радоњић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 7:  мр пх Грубор Ива 
 

1. Биографски подаци 

 

Грубор Ива је рођена 11.8.1987. године у Крагујевцу. Студије фармације је уписала 

2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 11.7.2011. године на 

истом факултету са просечном оценом 9,26 (дужина студирања 4 године, 9 месеци и 11 

дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  



 

 

2.5.1. Grubor I. Cost effectiveness analysis of percutaneous coronary intervention versus 

thrombolytic therapy in patients with ST elevated myocardial infarction. Ser J Exp 

Clin Res 2011; 4(2): 147-52.   М52,  1.5 бод 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Грубор И. Фармакоекономска анализа перкутане коронарне интервенције и 

примене тромболитика у терапији акутног инфаркта миокарда са СТ 

елевацијом. (Усмено излагање и трећа награда комисије). XXXVI 

Октобарски здравствени дани- Сажеци радова, Српско лекарско друштво, 

окружна подружница Крагујевац: Медицински часопис 2011;45(1) суплемент 

1, 22.  М64   0,2 бода 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња je до садa публиковала један рад у целини у националном часопису и 

један рад приказала на националној конференцији. Педагошких искустава нема.  

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Грубор Ива испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 8:  мр пх Милена Јуришевић 
 

1. Биографски подаци 

 

Милена Јуришевић је рођена 26.2.1988. године у Крагујевцу. Студије фармације је 

уписала 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 15.9.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,38 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 15 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 



 

 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Јуришевић М. Анализа односа трошкова и клиничке ефикасности примене 

хормонске супституционе терапије код жена у менопаузи на територији 

Републике Србије, Рационална терапија 2012; 4 (1):11-21.   Часопис није 

категорисан,  0 бодова 
2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Јуришевић М. Фармакоекономска анализа хормонске терапије код жена у 

менопаузи. (Усмено излагање). XXXVI октобарски здравствени дани - 

Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна подружница 

Крагујевац: Медицински часопис 2011; 45 (1) суплемент 1, 22-23.  М64   0,2 

бода 
2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња je до садa публиковала један рад у целини у националном часопису и 

један рад приказала на националној конференцији. Педагошких искустава нема.  

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат Милена Јуришевић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 9:  мр пх Јелена Петровић 
 

1. Биографски подаци 

 

Јелена Петровић је рођена 22.7.1987. године у Краљеву. Студије фармације је 

уписала 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 15.9.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,00 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 15 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослена. 

 



 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Петровић Ј. Прегледни чланак о случајевима Чург-Штраусовог синдрома 

при примени монтелукаста, Рационална терапија 2012; 4 (2): у штампи.   

Часопис није категорисан,  0 бодова 
2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња je до садa публиковала један рад у целини у националном часопису. 

Педагошких искустава нема.  

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Јелена Петровић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 10:  др Јелена Солдатовић 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Јелена Солдатовић је рођена 25.6.1980. године у Краљеву. Студије медицине је 

уписала 1999. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 21.7.2006. 

године на истом факултету са просечном оценом 8,37 (дужина студирања 6 година, 9 



 

 

месеци и 21 дан). Студент је 3. године докторских студија на Факултету Медицинских 

наука у Крагујевцу, и положила је усмени докторски испит са оценом 9. Запослена је као 

клинички лекар у Специјалној болници за рехабилитацију „Агенс“. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Jankovic SM, Aleksic J, Rakovic S, Aleksic A, Stevanovic I, Stefanovic-

Stojmenov N, et al. Nonsteroidal antiinflamatory drugs and risk of gastrointestinal 

bleeding among patients on haemodialyses. J Nephrol  2009; 22: 502-507. М23,  3 

бода. 
2.2.2. Jankovic SM, Kostic M, Radosavljevic M, Tesic D, Stefanovic-Stojmenov N, 

Stevanovic I, Rakovic S, Aleksic J. Cost-effectivness of four immunomodulatory 

therapies for relapsing-remitting multiple sclerosis: A Markov model based on 

data a Balkan country in socioeconomic transition. Vojnosanit Pregl. 2009; 66 (7); 

556-562. М23,  3 бода 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Алексић J. Рационална рехабилитација након можданог удара. ПОНС Мед Ч  

2009; 6 (20): 13-19.  М53,  1 бод 

2.5.2. Soldatovic J. Influence of the dialysis membrane  type  on  quality of life, clinical 

outcomes     and laboratory parameters  in patients undergoing hemodialysis. 

Serbian Journal of Experimental and Clinical Research 2012; 13(2): у штампи. 

М52,  1.5 бод 
2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња је до сада објавила два рада у међународним часописима и два рада 

у националним часописима. Педагошких искустава нема. 

   



 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидаткиња Јелена Солдатовић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је докторских студија. 

 

 

КАНДИДАТ 11:  мр пх Стефан Стојановић 
 

1. Биографски подаци 

 

Стефан Стојановић је рођен 22.11.1987. године у Крагујевцу. Студије фармације је 

уписао 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршио их 15.9.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,06 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 15 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослен. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лексикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Стојановић ДС. Анализа односа трошкова/клиничке ефикасности 

тиотропијум-бромида и салметерола у лечењу тешке хроничне опструктивне 

болести плућа. Рационална терапија 2012; 4(2): у штампи.   Часопис није 

категорисан,  0 бодова 
2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидат je до садa публиковао један рад у целини у националном часопису. 

Педагошких искустава нема.  



 

 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат Стефан Стојановић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 12:  др Бранислава Недељковић 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Бранислава Недељковић је рођена 11.9.1984. године у Крагујевцу. Студије 

медицине је уписала 2003. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 

24.6.2011. године на истом факултету са просечном оценом 9,21 (дужина студирања 7 

година, 8 месеци и 24 дана). Студент је 1. године докторских студија на Факултету 

Медицинских наука у Крагујевцу. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Бранислава  Недељковић, Јована Милачић, ментор проф. Др Гордана Тончев 

- “Примена фибринолитичке терапије код пацијената са исхемичним 

можданим ударом“. Презентован на конгресу и публикован у зборнику 

радова : Савезни конгрес студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем -  Лепенски вир 2009 год. У приложеној 

документацији није наведена пагинација, те се не може доделити 

категорија 
2.6.2. Јована Милачић, Бранислава  Недељковић, ментор проф. Др Предраг 

Чановић  - “Промене осмолалности плазме у току алиментарних 

токсиинфекција“. Презентован на конгресу и публикован у зборнику радова : 

Савезни конгрес студената биомедицинских наука Србије са 



 

 

интернационалним учешћем, Лепенски вир 2009 год. У приложеној 

документацији није наведена пагинација, те се не може доделити 

категорија 
2.6.3. Бранислава  Недељковић, Јована Милачић, ментор проф. Др Марина 

Петровић - “Концентрација еозинофилног катјонског протеина код 

болесника са астмом и његова корелација са тежином и егзацербацијом 

болести“. Презентован на конгресу и публикован у зборнику радова 

:Савезни конгрес студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем, Охрид 2010 год. Прва награда за најбољи рад у 

сесији. У приложеној документацији није наведена пагинација, те се не 

може доделити категорија 
2.6.4. Јована Милачић, Бранислава  Недељковић, ментор проф. Др Марина 

Петровић - “Прогностички значај Cyfre 21.1 у пацијената са одмаклим 

стадијумом немикроцелуларног карцинома плућа“. Презентован на конгресу 

и публикован у зборнику сажетака са 51. конгреса студената 

биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем, Охрид 2010. 

год., стр. 17. М64,  0.2 бода 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња је до сада приказала 4 рада на националним конгресима. 

Педагошких искустава нема. 

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидаткиња Бранислава Недељковић, испуњава све остале услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је докторских 

студија. 

 

 

КАНДИДАТ 13:  мр пх Милош Николић 
 

1. Биографски подаци 

 

Милош Николић је рођен 25.8.1987. године у Крагујевцу. Студије фармације је 

уписао 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршио их 15.9.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,28 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 15 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослен. 

 



 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лексикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Николић ВМ. Утицај едукативне интервенције на конзервативно лечење 

цревне псеудоопструкције и паралитичког илеуса неостигмином у 

Ургентном Центру Клиничког Центра Крагујевац. Рационална Терапија 

2012; 4(1):1-9. Часопис није категорисан,  0 бодова 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидат je до садa публиковао један рад у целини у националном часопису. 

Педагошких искустава нема.  

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Милош Николић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 14:  мр пх Марина Мијајловић 
 

1. Биографски подаци 

 

Марина Мијајловић је рођена 9.3.1987. године у Крагујевцу. Студије фармације је 

уписала 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 15.9.2011. 



 

 

године на истом факултету са просечном оценом 9,55 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 15 дана). Тренутно је студент докторских академских студија. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Мијајловић Ж. Марина. Анализа односа трошкова и клиничког ефекта 

имплантибилног кардиовертер дефибрилатора и амјодарона у превенцији 

изненадне срчане смрти. Рационална Tерапија 2012; 4 (1): 23-29.   Часопис 

није категорисан,  0 бодова 
2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Мијајловић Марина. Васкулитис индукован пропилтиоурацилом. 52. 

Конгрес студената биомедицинских наука Србије са интернационалним 

учешћем. Будва, Црна Гора, 28.04. - 02. 05. 2011; Књига сажетака. У 

приложеној документацији није наведена пагинација, те се не може 

доделити категорија 
2.6.2. Луковић И, Мијајловић М. Ефикасност ерадикационе терапије код 

пацијената са инфекцијом Helicobacter Pylory доказаном гастроскопском 

методом или уреаза издисајним тестом.  52. Конгрес студената 

биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем. Будва, Црна 

Гора, 28.04. - 02. 05. 2011; Књига сажетака. У приложеној документацији 

није наведена пагинација, те се не може доделити категорија. 
2.6.3. Мијајловић М. Анализа односа трошкова и корисности имплантибилног 

кардиовертер дефибрилатора и амјодарона у превенцији изненадне срчане 

смрти. Трећи национални конгрес рационалне терапије у медицини. 26-

27.5.2011., Рационална терапија - Књига сажетака 2011; 4(1): 68-69. М64, 0.2 

бода. 
2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 



 

 

 Кандидаткиња je до садa публиковала један рад у целини у националном часопису и 

приказала 3 рада на националним конгресима. Педагошких искустава нема.  

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Марина Мијајловић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета, јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 

8 на додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 15:  др Тања Перић 
 

1. Биографски подаци 

 

Др Тања Перић је рођена 11.5.1981. године у Нишу. Студије медицине је уписала 

2000. године на Медицинском факултету у Нишу, и завршила их 1.12.2008. године на 

истом факултету са просечном оценом 9,68 (дужина студирања 8 година, 2 месеца и 1 дан). 

Тренутно је студент 3. године докторских академских студија, има одобрену тему 

докторске тезе. Стипендиста је Министарства за науку и технолошки развој. Није 

запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Knezevic MZ, Bivolarevic IC, Peric TS, Jankovic SM. Using facebook to 

increase spontaneous reporting of adverse drug reactions. Drug Safety 2011; 34 

(4): 351-2. M21, 8 бодова.  

2.2.2. Peric T, Jakovljevic VLJ, Zivkovic V, Krkeljic J, Petrovic ZD, Simijonovic D, 

Novokmet S, Djuric DM, Jankovic SM. Toxic effects of palladium compounds on 

the isolated rat heart. Med Chem 2012; 8: 9-13 M22, 5 бодова. 

2.2.3. Peric TS, Jankovic SM. Cardiotoxicity of palladium compounds. J Med Biochem 

2013; 32: 1-6. M23,  3 бода 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1.  Zivkovic V, Djuric DM, Djordjevic D, Peric T, Vuletic M, Barudzic N, 

Jakovljevic V. Effects of palladium compounds on the isolated rat heart: focus on 

oxidative stress. Winnipeg Heart International Conference, Winnipeg, Manitoba, 

October 13-16, 2011. Exp Clin Cardiol Abstract book: 34A. М34, 0.5 бодова 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  



 

 

2.5.1 Перић ТС, Јанковић СМ. Електролитни поремећаји повезани са 

рисперидоном код психотичних пацијената. Рационална терапија 2011; 3 (1): 

1-5. Часопис није категорисан, 0 бодова 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Перић ТС. Оштећења тетива узрокована статинима код терапије 

хиперлипидемије. Трећи национални конгрес рационалне терапије у медицини, 

Крагујевац 26-27 мај, 2011. Рационална терапија, Књига сажетака: 66. M64, 0.2 

бода. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња је до сада објавила 3 рада у целини у међународним часописима, 1 

рад у целини у националном часпису, и изложила један рад на међународном и један рад 

на националном конгресу. Радила је као демонстратор на Медицинском факултету у 

Нишу, на предметима биохемија и анатомија.   

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Тања Перић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета, 

јер је студент докторских академских студија, и јер има просечну оцену већу од 8 на 

додипломским студијама. 

 

 

КАНДИДАТ 16:  др Радиша Павловић. 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Радиша Павловић је рођен 5.1.1976. године у Крагујевцу. Студије медицине је 

уписао 1995. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршио их 6.5.2003. 

године на истом факултету са просечном оценом 8,69 (дужина студирања 7 година, 7 

месеци и 6 дана). Студент је 2. године докторских студија на Факултету Медицинских 

наука у Крагујевцу. Запослен је у фармацеутској компанији GlaxoSmithKline.  

Др Радиша Павловић поседује више уверења о успешно завршеним међународним 

и домаћим курсевима посвећеним пословној етици, методологији клиничког истраживања, 

вештинама приказивања сопствених резултата, пријави нежељених дејстава лекова, 

вештини комуникације и вештини руковођења. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  



 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидат до сада није објавио ни један рад, ни у целини, ни у облику сажетка. 

Педагошких искустава има у оквиру едукације новозапослених у фармацеутским 

компанијама у којим је претходно радио. 

   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Радиша Павловић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је докторских студија. 



 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Медицинског факултета у Крагујевцу, од пријављених 

шеснаест кандидата, петнаест кандидата испуњавају услове за избор сарадника у настави, 

и то: др Иван Празник, др Катарина Витошевић, Горана Веиновић, дипломирани 

фармацеут, др Душица Миљковић, мр пх Катарина Радоњић, мр пх Грубор Ива, мр пх 

Милена Јуришевић, мр пх Јелена Петровић, др Јелена Солдатовић, мр пх Стефан 

Стојановић, др Бранислава Недељковић, мр пх Милош Николић, мр пх Мијајловић 

Марина, др Тања Перић и др Радиша Павловић. 

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже 

Изборном већу да изабере мр пх Милену Јуришевић и др Радишу Павловића.  

Кандидаткиња Радица Живковић не испуњава законски услов за избор у звање 

сарадника у настави, јер није студент докторских академских ни специјалистичких 

студија. 

    

 

 

 
 

У Крагујевцу .     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

25.6.2012.       

 

 

1. др Слободан Јанковић, редовни професор за уже научне 

области Фармакологија са токсикологијом и Клиничка 

фармација Медицинског факултета у Крагујевцу, председник  

 

__________________________________ 

2. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област 

Инфективне болести Факултета медицинских наука у 

Крагујевцу, члан 

 

__________________________________ 

3. др Срђан Стефановић, доцент за ужу научну област Клиничка 

фармација Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан, 

 

__________________________________ 

 

 

 

 



 

 

Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Иван 

Празник 

Радица 

Живковић 

Катарина 

Витошевић 

Горана 

Веиновић 

Душица 

Миљковић 

Катарина 

Радоњић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8.06 8.97 9.35 8.61 9.03 9.51 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

     

 

      

     

 

     Не 

     

 

      

     

 

      

     

 

      

     

 

      

Дужина 

студирања 

9 година, 

2 месеца 

и 27 дана 

6 година, 

5 месеци 

и 7 дана 

6 година, 8 

месеци и 

12 дана 

7 година, 

5 месеци и 

5 дана 

7 година, 

2 месеца и 

29 дана 

4 године, 

9 месеци и 

11 дана 

Испуњени 

законски услови 

             Не                 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

      

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

     

 

      

     

 

     Не 

 

 

Не 

 

 

Не 

     

 

     Не 

     

 

     Не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 0 0 0 0 7.7 

Педагошко 

искуство 

     

      Не 

     

       Не 

 

          Не 

     

     Не 

     

      Не 

     

     Не 

Уже научно 

подручје 

Медицина Медицина Медицина Фармација Медицина Фармација 

Остало       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Име и презиме Ива  

Грубор  

Милена 

Јуришевић 

Јелена 

Петровић 

Јелена 

Солдатовић 

Стефан 

Стојановић 

Бранислава 

Недељковић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9.26 9.38 9.00 8.37 9.06 9.21 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

     

 

      

     

 

      

     

 

      

     

 

      

     

 

      

     

 

      

Дужина 

студирања 

4 године, 

9 месеци и 

11 дана 

4 године, 

11 месеци 

и 15 дана 

4 године, 

11 месеци 

и 15 дана 

6 година, 9 

месеци и 

21 дан 

4 године, 

11 месеци 

и 15 дана 

7 година, 8 

месеци и 24 

дана 

Испуњени 

законски услови 

                              

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

      

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

     

 

     Не 

     

 

     Не 

 

 

Не 

 

 

Да 

     

 

     Не 

     

 

     Не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

1.7 0.2 0 8.5 0 0.2 

Педагошко 

искуство 

     

      Не 

     

       Не 

 

Не 

     

     Не 

     

      Не 

     

     Не 

Уже научно 

подручје 

Фармација Фармација Фармација Медицина Фармација Медицина 

Остало       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Име и презиме Милош 

Николић 

Марина  

Мијајловић  

Тања Перић Радиша 

Павловић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9.28 9.55 9.68 8.69 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

     

 

      

     

 

      

     

 

      

     

 

      

Дужина 

студирања 

4 године, 11 

месеци и 15 

дана 

4 године, 11 

месеци и 15 

дана 

8 година, 2 месеца и 

1 дан 

7 година, 7 

месеци и 6 

дана 

Испуњени 

законски услови 

                            

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

    

Положен усмени 

докторантски 

испит/ одбрањен  

магистарски рад 

     

 

Не 

     

 

Не 

 

 

Да 

 

 

Не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 0.2 16.7 0 

Педагошко 

искуство 

     

      Не 

     

       Не 

 

 

     

        Не 

Уже научно 

подручје 

Фармација Фармација Медицина Медицина 

Остало     

 

 


